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審判　(主審・副審・線審・記録・点示）　担当

： A2の両チーム ： B2の両チーム

： A1の負けチーム ： B1の負けチーム

： A2の勝ちチーム ： B2の勝ちチーム

： A3の負けチーム ： B3の負けチーム

： A4・B4の負けチーム

準優勝

1 モリタ製作所 5 三菱自動車 京都

会 場：

日 時：
京都府立丹波自然運動公園体育館

令和 ６年  ２月 １８日（日曜）
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3 島津製作所 7 京都マスターズ
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4 J.T９ers 8 京都プラネッツ

B4

B3

B2

B1

A5

A4

A3

A2

A1


